令和５年 9月８日

寮生・寮生保護者 各位

                  学生課寮務係

開寮前の荷物搬入等について

開寮前の荷物搬入を下記のとおり行います。

開寮日は、混雑が予想されますので、極力事前の荷物搬入にご協力ください。

記

１.荷物搬入について

搬入日 ： 9月 21日（木）～2３日（土）の３日間

時  間 ： ９時～１６時３０分（搬入終了）

※荷物搬入手順（別紙 寮舎配置図 参照）

① 自動車は正門から入り学寮事務室前の駐車場で待機

② 寮生は、学寮事務室で受付を行う。

（部屋番号・カギ番号の確認）

③ 寮生は、荷物搬入する棟の駐車スペースを確認し、自動車を誘導する。

④ 寮生は自室へ荷物搬入を行う （保護者は棟の玄関まで）。

⑤ 荷物搬入が終わったら、自動車は寮裏門から出る。

＊注意：貴重品は搬入しないこと。 宿泊はできません。

2.開寮

開寮日：9月 2４日（日）  受付：9：00～18：00

※寮生は、8志入り口から入り外出・外泊システム用の ICカードを受領してくださ

い。

荷物の搬入は、受付終了後に行ってください。

なお、事前に荷物搬入が終わっている寮生も必ず受付を行ってください。

 （注意事項）

 ＊体調不良等により帰省できない場合は、9月 2４日（日）15：00までに寮務係に

連絡をしてください。

 ＊体調に異変を感じたときは無理に帰寮しないでください。

＊開寮日の夕食から食事の提供があり、中間点呼以降通常の日課時間となります。